Monte de ipsius Sancti Eraxsmi, sicuti inter se terminis exfinat; de alio latere est terra ecclesie 
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Sancti Renati de regione Nilo, sicuti inter se sepis et gripus esfinat; de uno capite es es parte 

de terra de heredes de domno Iohannis Capuano, sicuti sepis esfinat; de alio capite est semita 

comunis, unde iterum ibidem introytu ingredit, et a foris ipsa senmita comune est terra 

ecclesie Sanctorum Iohannis et Pauli de Pretorio, sicuti inter se sepis esfinat … Ego Iohannes 

primarius complevi … (Inserto B nel doc. n.72; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.55). 

8.8.1212 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro 

Ottone quarto Romanorum magno imperatore semper agusto anno tertio, et eius dominationis 

civitatis Neapolis anno primo, die octaba mensis agustii, inditione quintadecima, Neapoli. 

Certum est me Iohannes Faro … a presenti die promtissima [voluntate] venundedi et tradidi 

tibi domno Sergio cognomento Bulcano … id est integris portionibus et perninentiis meis, que 

michi pertinet de integru publicaniu de illa Plactia Maiore de ista civitate Neapolis, una cum 

quantu ad os pertinet de negotia et mercatoras et finibus suis et omnibus sibi pertinentibus … 

[Ego Iohannes scriniarius] complevi … (ASNa, SGM, perg. n. 164; De Lellis, Notamentum, 

c. 230; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.58). 

- … Num.° 473 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 81v; Pinto, Ricerca 2011). 

11.2.1213 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro Oto 

quarto Romanorum magno imperatore semper augustus anno quarto, et eius dominationis 

civitatis Neapolis anno secundo, die undecima mensis frebuarii, indictione prima eiusdem, 

Neapoli. Certum est nos Bonuincontu qui nominor Pappamileu … a presenti die promtissima 

voluntate venundedimus et tradidimus tibi Stephano qui nominaris Lagnise … id est integras 

domos mea … posita vero intus anc civitate Neapolis intus porticu et trasendis et anditas et 

curte simul comunale in bico publico qui nominatur Molafracta, regione Apostolorum. Q(ue) 

est nominatiba ipsa domos per hec menbras: in primis due inferiore cellareas unu iusta aliu 

coniuntum, sicut inter unu et aliu pariete exfinat, cum integre superiore super se, sicuti inter se 

pariete exfinat, ubi sunt regie, q(ue) ingredit da una in alia, id est qualiter salit usque ad tectua 

illorum desuper se; seu et integra superiora caminata cum integru solareu et aheru super se,